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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli - 31. december 

2020 for Sam.Holding af 2017 ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 

- 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hellerup, den       /      2021 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Christian Claus Wærum Samuelsen 

 

 

 

 

Orit Samuelsen 

 

 

 

 

 

 
   

   

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revide-

res. 
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Til den daglige ledelse i Sam.Holding af 2017 ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Sam.Holding af 2017 ApS for perioden 1. juli - 31. december 2020 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Sam.Holding af 2017 ApS 

Svejagervej 10, 

2900  Hellerup 

  
  E-mail: orit@oritelhanati.com 

    
   CVR-nr.: 38 44 97 88 

  Stiftet: 22. februar 2017 

  Regnskabsår: 1. juli - 31. december 

  Kundenr.: 14508390 

    
Direktion Christian Claus Wærum Samuelsen 

 Orit Samuelsen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Orit Samuelsen, Svejagervej 10, 2900 Hellerup  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er investering og formueplacering, herunder at erhverve ejeandel i datterselskaber 

samt anden virksomhed efter direktionens skøn. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
30

O
M

-O
8K

U
Y-

PM
G

C0
-E

EZ
G

5-
CE

E1
H

-3
BN

EO



 Sam.Holding af 2017 ApS 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 7 

 

GENERELT 

Årsregnskabet for Sam.Holding af 2017 ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 

C-selskaber.  

 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen 

ikke overskrider beløbsgrænserne. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regn-

skabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 

virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 

virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skat 

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold 

til deres skattepligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Mo-

derselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at modersel-

skabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-
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somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative in-

dre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det re-

sterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller fak-

tisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem af-

hændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ik-

ke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 

indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 

skattemyndighederne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  2.500 -17.500 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  2.500 -17.500 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  283.952 1.467.945 

   Andre finansielle omkostninger  -6.218 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT  280.234 1.450.445 
   

 2 Skat af årets resultat  -4.251 3.850 
     

 ÅRETS RESULTAT  275.983 1.454.295      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  283.952 1.467.945 

   Overført resultat  -7.969 -13.650 
     

 DISPONERET I ALT  275.983 1.454.295      
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  2.320.185 2.036.233 

   Udskudt skatteaktiv  0 3.796 
     

 Finansielle anlægsaktiver  2.320.185 2.040.029 
     

   ANLÆGSAKTIVER  2.320.185 2.040.029 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  106.003 63.863 
     

 Tilgodehavender  106.003 63.863 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  106.003 63.863 
     

   

 AKTIVER  2.426.188 2.103.892      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  2.270.185 1.986.233 

   Overført resultat  5.221 13.190 
     

   EGENKAPITAL  2.325.406 2.049.423 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 7.500 

   Selskabsskat  91.785 42.972 

   Anden gæld  0 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  3.997 3.997 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  100.782 54.469 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  100.782 54.469 
     

   

 PASSIVER  2.426.188 2.103.892      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo  1.986.233 518.288 

 Årets bevægelse, resultatdisponering  283.952 1.467.945 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo  2.270.185 1.986.233 
     

 Overført resultat, primo  13.190 26.840 

 Årets resultat  -7.969 -13.650 
     

 Overført resultat ultimo  5.221 13.190 
     

   EGENKAPITAL  2.325.406 2.049.423 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  -3.585 -1.930 

 Regulering af udskudt skat  3.796 -1.920 

 Regulering af tidligere års skat  4.040 0 
     

 4.251 -3.850 
     

   

   
 2020 2020 
 kr. kr. 
 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  50.000 50.000 
     

 Kostpris 31. december 2020  50.000 50.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  1.986.233 518.288 

 Årets resultatandele  283.952 -18.397 

 Kapitalregulering i perioden  0 1.486.342 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2020  2.270.185 1.986.233 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020  2.320.185 2.036.233      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
ORIT ELHANATI ApS, København K 80% 2.900.230 354.940

 
 

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 
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 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 XR9MBgJ6I6kIv5UMoJGu9zEJOceQY86GDRe6bQ2xNOI=


 
gV+1waJZfHYLzPwfflqGROQH3DcseDtrUMzFARsgdo9fS0GT+VvjBGILOcXv102YnW8Ym290WYZb
kM/SoHNTqve/cj/5cRd+vreLc74g56GVSxBX+OAD9nu1+QQRJxo0KsI11pYoNRssLoekhSZ3pQaU
TvKmNN9dYHbS4G++I7v0xvfBncHqAI+SBeHkccaU+dtHivVKYIjQlBEevFZ8oqfRysDZO7GLlCl6
7pnhxqqCmx3FIpvnW2KBmBtGMPOUiNH29mwX/KcJjDyRJGsjuUkD83t825nAwKJxlDdKSpt+YHXE
TcRvJFLXCeb7AClbMJF37O1be3wZAX5s+pmQGQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTg2NDA2Nw==
  document_digests 
  _challenge MEZMNE8tWUdUQjMtM1FNNUstVFNPRTAtRzcwQjItMFNRMjA=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wMSAxOToyNzowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 eDEH+Z5cd7zWemPeqrzAf6ixm1l9CHB51U2SJ6wVDvo=


 
FbzyPmqyaqW+az9CyxIhRvGlc4OaDL3BR/Arypr9+8dSxD3IJ3bIVzoWzdJwxR9EC3Qj5f52IU2A
k786G1Bk0InWx21FWzXdAY2oQWKljibU3BdxhzJn7oZr3p0pwtHS6lwlMD0b7Na2mKfnkDifL3N3
/E6ci3b1H3GbQwQfxgOmsYqSw++hM19FgSgPAOyFM5ywsJpzYsoz2GxGxRYbXAxyIqhJFcP88Q+2
yZxlRPSVlA7CczV8qJ3itHncQ5Bc1iR7ICBz3DQP0C87ybAwWve90sUWttO7Bli81+PYW51inOmm
UyFVsGaikuIQXRZZPZVXatozwpe3umUmr/UGkQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NDYx
  openoces_opensign_layout_size_width OTM5
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RnMk5EQTJNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
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  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
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  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1bCAwMiAxODoyNTo0NiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 40Azs8Jzr12FxhUl+Y3Hh/U2T3lWrVeDS2k7KGOyhDg=


 
W1D4kb3op70kVD+OgTPDkR/NCXpeVs7qqgSOJNzq88BwS2ijLs0NTNry9aNjQgBoyZzuewA4ZECr
cocd+k0Z8sILgUDD65J7aFahuQ9K7mXmZvQc/yDQm3e+wrLloWd7OnppheHLt26b4S4tR8U/gnpG
EsDbfznguLq7mN3xs23xUKCq0Ccshqik+vy4dd8MIDLdiibbs/y5r+9waFo8J+V+PKhXLQAUyzJW
tg1thgEGdnUSIAuigr6WEYmIK30eCpkfn0HIy7B9PCSDwdv8so+NBFcJgFgpNAtVmgBINelQEbuy
Pl1V3L0d+FZOtc+32HFxZB/FuxXefaLWkrp0Gw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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  TimeStamp MjAyMS0wNy0wMiAxNzoyNTo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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